BosnHcbknii HanioHaIbHMH yHiBepcuTeT iMeHi Jleci Ykpainku

@akyabTeT XiMii Ta eKoJI0ril

OcCBiTHIii piBeHb - MaricTp

1 kype:
ExoJoris

(rpynu: Exo-52M)

1 miBpivust
(3a 100-6anpHOIO cuctemoro 6anu 3anikiB BPAXOBYIOTBHCA,
3a 4-6anpHO0 - 6aym nud.3amkiB BPAXOBYIOTBA)

PeitTuHT ycminmmHOCTI 71 pU3HAYSHHS aKaIeMIYHOT CTUTICH/TI1:

Ne
3/1

10

Ximis

CryneHt

Pa6an Ompra FOpiiBHa
Cucoesa IOmnis IBaniBHA
[lynumna Poman [BanoBUY
sk Tersna CBaTocinaBiBHA

Hy6encrka Bipa TapaciBHa

KameBcrka [imona
JleoHiniBHa

Bacinuyk Makcum [BanoBUY

AnToHrok Bagum
CepriitoBuu
Jlitmuna Tapac
OnexcanznpoBuy

Kiouyn IBan bopucosny

(rpymu: XiM-51M)

JlonaTkoBi

0,5

I'pymna

Exo-
52M

Exo-
52M

Exo-
52M

Exo-
52M

Exo-
52M

Exo-
52M

Exo-
52M

Exko-
52M

Exo-
52M

Exko-
52M

ban

(100)

95.33
94.83
93.50
88.33
88.00
81.50
76.17
73.83
71.33

69.00

PelTuHr yCHimHOCTI 1715 MpU3HAYeHHS aKaJeMIuHOl CTUIIEH I

Ne
3/

1

2

Crynent

[Tneckyn Anna fkiBHa

Hopom Tersna AnaTomiiBHa

JlomaTkoBi

0,5

I'pymna

Xim-
51M
Xim-
51M

ban
(100)
99.71

99.64

€
banr  "HecBoeuac."/
(4) "Hesamos."/
"Hezapax."

5,00
5,00
5,00
4,66
4,66
4,33
4,66 Tax
4,00 Tax
3,66

3,66

€
bar  "HecBoeuac."/
4) "Heszanos."/
"Heszapax."

5,00

5,00



Xim-

3 bonamko Codist AnapiiBHa SIM 95.43 5,00
Xim-
4 Bamyk lapuna CepriiBHa 5IM 92.71 5,00
. Xim-
5 Mynapuk Mapist AnaTostiiBHa SIM 90.57 5,00
Ceprienko FOpiit Xim-
6 MuxaiinoBuu 51IM 87.11 5,00
7 Myapak Oner AHapiiioBuY ?11 ﬁ 82.86 4,00
Xim-
8 Knumyk Maxkcum [lerpoBuu SIM 82.86 4,50
. . Xim-
9 JlaBpentok Mapist BacuniBaa SIM 78.71 3,50 Taxk
. Xim-
10 T'ymum dmutpo CepriiioBud SIM 72.86 3,50 Tax

3reneposano: 07-JAN-2025
9:31:58.

OAKYNLTET

Jlexan ¢axynbreTy Ximii
Ta €KOJIOTil

Ximii 1l /P g ~ Jlapuca MAPYILIKO
TA EKONOFIl /o 7




